АССОЦИАЦИЯ
<< строитЕли рЕспуБ лики Бурятия >>

670000, РеспублuклБуряm|lя, ?, Улпн-Уdэ, ул.БалmахuноOа, d,17, блок rrГr, офuс 301
Те л. 8 (3012) 21 -0 6 - 5 5, 21 -3 5 -5 5, еmпil : rb пsrЬ@mаil.rъt

огрн 7160327060244, инн 0326547720, кпп 032607001

р/с 40703В10В09160000296 Буряmское оmdеленuе М 8601 ПАО пСбербпнк,,
t</c 30701 870400000000604, БИК 048742604

г. Улан-Удэ 30.08.2016г,

Протокол J\! 1-ПР
заседания Правления Ассоциации <<Строитапи Республики Бурятия>

,Щата и время проведения кЗ0> августа 201 бг,, 14-00 часов

Место проведения г. Улан-Удэ, ул. Ба.лтахинова, д.l7, блок "Г", офис 30l
Основание созыва Решение дирекmра Ассоциации
Формапроведения Очная
Прелселатель собрания Председатель Правления Ассоциации Макаренко Николай

Григорьевич
Количество членов Правления 4

ФактическиприсугствоваJIошIенов 4
Кворум Имеется

Прпсутствовалп члепы Прав.гrевпя Ассоццацип:

1 Макаренко Николай Григорьевич
2 Левитин Григорий Львович
3 Гаськов Александр Николаевич
4 .ЩамдинжаповБаирI_|,ырендоржиевич

Лпца, прпсутствовавшпе на заседанпп Правленпя без права голосоваппя:
Баранникова Лилия Максимовна - директор Ассоциации
Прпглашенпые лпца: Фирсов Алексшrдр Юрьевич

Открытпе заседаппя Правленшя:

СЛУШАЛИ: Макаренко Н.Г., который сообщил, что из 4 членов Правления Ассоциации в заседании
принимllют )лlастие 4 члена Прав.пения. Правление правомочно принимать решения.

О повестке дrrя:

СЛУШАЛИ: Макаренко Н.Г., коmрый предложил утвердить повестку дня заседания Правления из двух
вопросов. Иных предложений и замечаний не посryпало.

ПОВЕСТКАДlЯ:

Голосовали: (за) - 4 голоса, (против)) - нет, (воздержilлся) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: утвердить повестку дня заседания Правления

NЬ п/п Вопрос регламент Щокладчик

1 Назначение секретаря Правления Ассоц иации 5 мин Макаренко Н. Г,

2

О принятии в члены Ассоциации индивидуаltьных
предпринимателей и юридических лиц:
l) ИП Чукмасова Ирина Григорьевна, ОГРН З040З 1802800020;
2) ООО кРемонтно-строительный участок)), ОГРН 1 0ЗOЗ02957019;
З) ООО <<Строительное управление Ml), ОГРН 1050302l5З978.

20 мин Баранникова Л. N4.

По вопросу Jlb 1 повесткп дня сJIушалп:
МакаренкО Н. Г., которыЙ сообщил, что длЯ ведениJt протоКолов заседаний Правления Дссоциации
неОбХОДимО нiВначить секрsтаря, и предложил назначить секретарем заседаний Правления на постоянной
основе Фирсова А. Ю.

Голосовалп: <<зо> - 4 голоса, (против)) - нет, (воздержался) - нет.
Решенпе прпнято едпногласно.
Решплпз на!начить на посmянной основе секретарем заседаний Правления Ассоциации Фирсова Д. Ю, и
пор}лп{гь ему ведение протоколов заседаний Правления.

По вопросу JlЪ 2 повестки дня слушали:
,ЩиРеКmРа АСсоциации Баранникову Л. М., которая сообщила, чго в Администрацию посryпили заявления
На ВСТУIUIеНИе В члены Ассоциации <Строители Республики Бурятия> (с приложением документов) от
СЛеДr'ЮЦИХ ОРганизациЙ, зарегисlрированных на территории Республики Бурятия и осуществляющих
строительную деятельность :

l ) ИП Чукмасова Ирина Григорьевна, ОГРН З0403 l 802800020;
2) ООО кРемогпlо-строительный участою), ОГ?Н 1030302957079;
З) ООО <Строrгельное управJIение J\Ъl>, ОГРН 1050З02153978.

,Щиректор Ассоциации Баранникова Л. М. предложила рассмотреть вопрос о принятии их в члены
Ассоциации кСтроители Республики Бурятия>.
ПРеДСеДатель Собрания Мамренко Н. Г. поставил предложение директора Дссоциации Баранниковой Л. М.
на голосование.

Голосовалп: <<зо> - 4 голоса, ((против> - нец (воздержaulся) - нет.
Решенше прrrнято едпногласно.
Решплп: принять в члеяЫ Ассоциации слеДующих индивиДуальньж предпринимателей и юридических лиц:

1) ИП Чукмасова Ирина Григорьевна, ОГРН 304031802800020;
2) ООО <Ремонтно_строительный участою), ОГРН 1 030302957079;
З) ООО <Строительное управление l\bl>, ОГРН l0503021 5397S.

Председатель Правле *У* (Макаренко Н. Г.)

Секретарь: (Фирсов А.Ю.)